
 

Uchwała Nr 84/III/IX/2018 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 17 września 2018 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosków o prowadzenie wykładów przez osoby 

nieposiadające stopnia naukowego w roku akademickim 2018/2019   

 
Na podstawie § 29 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje prowadzenie w roku akademickim 2018/2019 wykładów 

przez osoby nieposiadające stopnia naukowego w następujących jednostkach 

organizacyjnych: 

 

1. W  Katedrze Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii: 

1) mgr Alina Babecka, 

2) mgr Marek Chorzewski, 

3) lek. med. Mieczysław Piotr Czerwiński-Mazur, 

4) mgr Wojciech Grzegorzewski, 

5) mgr Ewa Kubsik, 

6) mgr Violetta Kwiecińska, 

7) mgr Izabela Mnich-Sylwestrzak, 

8) mgr Marcin Olejniczak, 

9) mgr Dariusz Pietrzyk, 

10) mgr Aldona Wojciechowska, 

11) mgr Marcin Woźniak. 

 

2. W  Katedrze Dietetyki i Kosmetologii: 

1) mgr Marek Chorzewski, 

2) mgr Iwona Nolbert, 

3) mgr Marcin Olejniczak, 

4) mgr Beata Stepanow, 

5) mgr Beata Szeląg, 

6) mgr Karolina Wieczorek. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący 

                Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

                i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                                                                                       /-/ dr Janusz Kwieciński 
RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 


